eccellenza per la ristorazione

SCHEDA TECNICA PRODOTTO
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DENOMINAZIONE DI VENDITA
ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO

INGREDIENTI

ALLERGENI

oGMm

IONIZZAZIONE

PROVENIENZA MATERIA PRIMA
CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

Codice:

21080

Descrizione:

PANCETTA CRUDA AFFUMICATA 1/2 ARCO SOTTOVUOTO
Pancetta di suino con cotenna, salata a crudo, asciugata e
confezionata sottovuoto.

Pancetta di suino, sale, destrosio, aromi naturali, spezie.
Antiossidante E301,Conservante E250, Correttore di acidita:
E262. Affumicatura naturale.

Non contiene allergeni

Cross contamination : sito privo di allergeni

Senza glutine - senza derivati del latte

Non contiene OGM

Il prodotto non viene trattato con radiazioni ionizzanti
Carni provenienti dalla Comunita Europea

Aw: 0.89 +/-0.02

pH: 5.8 +/-0.2

Coliformi totali: <10 ufc/g

E.coli: <10 ufc/g

Stafilococchi coag.+: <10 ufc/g

Salmonella: assentein 25 g

Listeria m.: assentein 25 g

Colore: rosa abbastanza omogeneo con striature bianche
limitatamente alla parte grassa con tono paglierino nella
parte esterna dovuto all'affumicatura

Odore: gradevole con tono di affumicatura

Sapore: dolce aromatico e leggermente affumicato
Consistenza: soffice e compatta

Valori medi per 100 g di prodotto

Energia: 1468 kJ / 355 kcal

Grassi: 28,3 g

- di cui acidi grassi saturi 10 g

Carboidrati: 0,5 g

- di cui zuccheri0,5 g

PANCET.AFFUMICATA CRUDA 1/2 ARCO TESA

venerdi 2 luglio 2021

Scheda N°: 22011

Data ultima variazione:

10/06/2021



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

CONSERVAZIONE
DURABILITA PRODOTTO
TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE

PESO NETTO

PESO LORDO UNITA SINGOLA
CONTENUTO PER CARTONE
CARTONI PER PALLET

CARTONI PER STRATO

N°STRATI PER PALLET

CODICE A BARRE SINGOLA UNITA
CODICE A BARRE CARTONE
NOMENCLATURA COMBINATA
MARCHIO

BOLLO CEE

STABILIMENTO DI PRODUZIONE
RIF.DOC.FOR.

Proteine: 16,5 g
Sale: 4,3 g

In frigorifero a temperatura compresa tra 0 e 4°C

90 giorni

Imballo primario : Film trasparente PA/PE termosaldato.

Sottovuoto

Imballo secondario : cartone
1,60 kg (peso medio)

1,628 kg (peso medio)

n°1

n. 108

n.12

n.9

2200060

9802019600060

02101219

Arco

IT938 L CE - CE IT 9-1956 LP
Via Venezia 15, 35010 Perarolo di Vigonza PD
04/06/2021

venerdi 2 luglio 2021

Scheda N°: 22011

Data ultima variazione:



